Las vemas Run temido un crecimiento 
significativo en comparación con el año 2010 y por ende los resultados financieros han sido bastante 
satisfactorios, bien se puede decir que la empresa sigue en crecimiento. 

e.- Utilidades: El año 2011 la empresa ha obtenido una utilidad de $ 47,719.31 ( Cuarenta y siete mil 
setecientos diecinueve 31,100 dólares americanos), que en relación al año 2010 es el 360.63% 

f.- Recomendaciones: Recomiendo a la Junta General que los presupuestos sean los mismos que del 
año 201! a efectos de mantener los costos y continuar con el buen desenvolvimiento de las